3. Aman dire oderat Mardochæum: vt decem millia talentorum offerret æratio, tantum vt tolleretur è medio: Eſher. 8. Ita Iesus sanguinem obtulit, vt exosíssimum sibi peccatum aboleret. At que

que hæc ut cerneremus, venit Lux in hunc mundum.

Quid lux est mundi. Et quidem qui sequitur eam, non ambulet in tenebris. Christus enim Pharos & fax mundi est columna ignea, Exod. 13. qui populum suum præuit per mare, ac de-sertum: affectantesque hostes pernicie obruit.

Sequenda Lux & cruz.

Magnum orbi factum est & beneficium, & ornamentum, datis duobus luminaribus magnis Ecclesiæ, & cuique animæ: Nimirum dato Iesu, Matreque Iesu. Hæc lumina minus: Ille maius est. Qui sequitur, non ambulet in tenebris semetipsum, & tollat crucem suam, & sequatur. Ergo Crux est Lux. Luxque ducit & ad, & per tribulationes. Ut par, sit in luce ambulare. Ergo mundi prosperitas est mera tenebra: ipsa frui, est Christum non sequi.

Peroratio in Lucifugis mundi lucas. IV. Infelix semper habitæ sunt aues noctiuæ, & lucifuge, vt bubo, vespertilio: arcebatque eas ab sacrificio quondam Deus. Ita mundilucas Deus odit, & vtim mundos reijcit.

Esto; si lux Christi contemta mundo tanquam obscura, humilis, paupercula, patiens, obedienter seruiens, &c. At lux mundi sunt Deo tenebrae. Momentum, quod hic agimus, aperiet continuo discrimen: tunc vociferabuntur illi; lux non est orta nobis, & solius istia non illuxit nobis. Nos insensati estimauimus vitam illorum insaniam, &c. At sera querela nimis.

* *

DOMINICA PASSIONIS Feria III.

Erat autem in proximo dies festus Iudeorum, Scenopegia. Dixerunt ergo fratres eius ad eum: Transi huc, & vade in Iudeam.

Ioan. 7.

Elias, 3. Reg. 17. fugitans honorum, auctæ Iezabelis, ac patriæ: quod nollet in ea clarere miraculo; concessit Sareptam Sidoniorum, obscurum procul oppidulum. Ita hic Iesus linquit Solyam; Galilæam adit, fugitans hominum ac solennitatum.

Quorum occasione nos

- I. De fugâ glorie.
- II. De vano fratum Dominii postulato.
- III. De inanigloria mundi, & humilitate Christi.

PARS I.

De fugâ glorie.

I. Arististhenes Philosophus, auditio se Ezechiel ab improbis laudari, exclamabat: *Dij immortales, quid nam malifici?* Læert. lib. 6. Phocion Dux Atheniensis, (aet. Plutarch.) perorant: omnibus dicta eius, gestaque fortis prædicantibus, aiebat vicino: *Memiserum: vereor, ne quod stultum verbum nulli excederit.* Adeo popularis gloriole fugitantes erant viri sapientes.

Quid parigitur Christiano? 1. *Quid habes, quod non accepisti?* Si autem accepisti, quid gloriaris? 1. Cor. 4. 2. Lystrenses, Act. 14. exempla Paulum Mercurium, Barnabam Iouem appellabant, vt Diis acclamantes, ac sacrificia eis destinantes. Sed hos ille refutans honores ait: *Viri, quid hoc facitis?* Et nos mortales sumus similes vobis homines.